
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.11.12      Ужгород                  № 406 
 
Про зняття з балансу та  
обслуговування будинків 
 
 
          Розглянувши подані матеріали, керуючись ст. 29,59,60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради  
ВИРІШИВ : 
   
          1. Департаменту міського господарства зняти з балансу наступні будинки: 
          - вул. Локоти,24 (власники Мілютіна Н.Ф., Піпта Т.О.); 
          - пл.Театральна,15 (власники Дашковська М.Й., Гресь О.І., Данчин Р.В., 
Ронвалтер К.С.).  
          2. КП „Бюро технічної інвентаризації м.Ужгорода”, департаменту 
міського господарства та  ТОВ „Оір-Сервіс” внести відповідні зміни в технічну 
документацію будинковолодінь. 
          3.  КП ЖРЕР № 1 зняти з балансу та обслуговування наступні будинки: 

- пл.Ш.Петефі,18 (власник Тобіяш С.С.). 
          4. КП „Бюро технічної інвентаризації м.Ужгорода”, КП ЖРЕР № 1 внести 
відповідні зміни в технічну документацію будинковолодінь. 
          5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаль В.Ю. 
             
 
 
Міський голова                                              В. Погорелов                                 


